
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 66/18. Processo Administrativo: 1705/18. Pregão Presencial: 55/18. Objeto: 
aquisição de hortifrutigranjeiros para a Merenda Escolar. Proponentes: 08. Contrato nº 
80/18.  Contratada: COMERCIAL GAIA LTDA EPP.  Valor:  R$  290.115,00  (duzentos  e 
noventa  mil,  cento  e  quinze  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  10/07/18. 
Contrato  nº  81/18.  Contratada: EDSON  GONZAGA  MONTE  ALTO  ME.  Valor:  R$ 
241.585,00 (duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais). Vigência: 
12 (doze) meses.  Assinatura: 10/07/18. Contrato nº 82/18. Contratada: MODOLOCAMPI 
AGRICOLA LTDA.  Valor:  R$  74.201,00  (setenta  e  quatro  mil,  duzentos  e  um  reais). 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/07/18. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal 
de Pirassununga.


